QUARTA RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 01/2020 – PROCESSO SELETIVO DE
ESTÁGIO

O PREFEITO MUNCIPAL do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Especial do
Processo Seletivo, torna público a primeira retificação do Edital n° 01/2020,
conforme segue:

RESOLVE:

1. Retificar os itens correspondentes as regras gerais sobre o processo seletivo,

ONDE SE LÊ:

4.3 O candidato deverá comparecer ao local de prova pelo menos com 30 (trinta) minutos de

antecedência do horário marcado para seu início, munido de seu R.G. ou outro documento oficial

com foto (originais), portando caneta esferográfica de tinta azul ou preta e comprovante de

inscrição;

LEIA-SE:

4.3 O candidato deverá comparecer ao local de prova pelo menos com 45 (quarenta e cinco)

minutos de antecedência do horário marcado para seu início, munido de seu R.G. ou outro

documento oficial com foto (originais), portando caneta esferográfica de tinta azul ou preta e

comprovante de inscrição;

 2. Retificar os itens correspondentes ao item da prova,

ONDE SE LÊ:

6.7 O Cartão de Respostas será entregue aos candidatos somente depois de decorridos 30

(trinta) minutos do início da prova e deverá ser preenchido com caneta esferográfica de tinta azul

ou preta;

LEIA-SE:

6.7 O Cartão de Respostas será entregue aos candidatos juntamente com a prova e deverá ser

preenchido com caneta esferográfica de tinta azul ou preta;

I - Eugenia Ksenhuk

II - Isabel Francisca Berbek Chaikoski

III - Scheila Cristiane Grefin

AS DEMAIS NORMAS DO EDITAL PEMANECEM INALTERADAS.

Cruz Machado – PR, 28 de janeiro de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO

Antonio Luis Szaykowski

Prefeito Municipal

Divisão de Recursos Humanos